

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Zbizuby kanalizace a ČOV-II.etapa- II.část

Objekt:

SO 01.2 - Podružné řady-922m

KSO:

CC-CZ:

Místo:

6.9.2016

Zadavatel:

IČ: 00236632

Obec Zbizuby

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ: 27124941

ProVaK v.o.s. Kutná Hora

DIČ: CZ27124641

Poznámka:

Cena bez DPH

1 591 417,42

DPH základní
snížená

Základ daně
1 591 417,42
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
334 197,66
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 925 615,08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zbizuby kanalizace a ČOV-II.etapa- II.část

Objekt:

SO 01.2 - Podružné řady-922m

Místo:

Zadavatel:

Obec Zbizuby

Uchazeč:

Datum: 6.9.2016

Projektant: ProVaK v.o.s. Kutná Hor

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	1 591 417,42
1 - Zemní práce	1 591 417,42
4 - Vodorovné konstrukce	513 203,93
5 - Komunikace	5 532,00
8 - Trubní vedení	264 629,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	777 258,08
99 - Přesun hmot	0,00
	30 794,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zbizuby kanalizace a ČOV-II. etapa- II. část

Objekt:

SO 01.2 - Podružné řady-922m

Místo:

Zadavatel: Obec Zbizuby

Uchazeč:

Datum: 6.9.2016

Projektant: ProVaK v.o.s. Kutná Hora

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								1 591 417,42
1	K	113106271	Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 50 do 200 m2 ze zámkové dlažby do lože z kamenniva.	m2	100,800	100,00	10 080,00	CS ÚRS 2016 01
2	K	113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	669,500	75,00	50 212,50	
3	K	113107241	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 50 mm	m2	159,100	30,00	4 773,00	
4	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	58,000	250,00	14 500,00	
5	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	92,495	120,00	11 099,40	
6	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	27,000	80,00	2 160,00	
7	K	132112101	Hloubení rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneu nářadím hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	m3	32,788	750,00	24 591,30	
8	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneu nářadím v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3	m3	131,154	750,00	98 365,20	
9	K	132212109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	131,154	3,00	393,46	
10	K	132312101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneu nářadím v hornině tř. 4 objemu přes 100 m3	m3	163,942	750,00	122 956,50	
11	K	132312109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	163,942	3,00	491,83	
12	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	2 212,800	5,00	11 064,00	
13	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	2 212,800	3,00	6 638,40	
14	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	327,884	20,00	6 557,68	
15	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	523,168	120,00	62 780,16	
16	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	132,600	130,00	17 238,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
17	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	132,600	10,00	1 326,00	CS ÚRS 2016 01
18	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	327,884	20,00	6 557,68	
19	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťnutých	m3	327,884	20,00	6 557,68	
20	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	132,400	20,00	2 648,00	
21	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	238,320	20,00	4 766,39	
22	K	174101101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťnutím	m3	198,804	75,00	14 910,30	
23	M	583373020	šterkopisek frakce 0-16	t	6,336	103,00	652,61	CS ÚRS 2016 01
24	K	175111101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	110,640	80,00	8 851,20	
25	M	583373020	šterkopisek frakce 0-16	t	199,152	103,00	20 512,64	CS ÚRS 2016 01
26	K	181301105	Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	100,800	25,00	2 520,00	CS ÚRS 2016 01
27	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	18,440	300,00	5 532,00	CS ÚRS 2016 01
28	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	42,400	128,00	5 427,20	CS ÚRS 2016 01
29	K	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	640,800	255,00	163 404,00	CS ÚRS 2016 01
30	K	564951413	Podklad z asfaltového recyklátu tl 150 mm	m2	42,400	200,00	8 480,00	CS ÚRS 2016 01
31	K	565125111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 40 mm š do 3 m	m2	42,400	257,00	10 896,80	CS ÚRS 2016 01
32	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	20,000	300,00	6 000,00	CS ÚRS 2013 02
33	K	577144131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	22,500	300,00	6 750,00	CS ÚRS 2016 01
34	K	577145131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	74,200	300,00	22 260,00	CS ÚRS 2016 01
35	K	596211132	Kladení zámkové dlažby komunikací pro peší tl 60 mm skupiny C pl do 300 m2	m2	100,800	160,00	16 128,00	CS ÚRS 2016 01
36	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou závlivkou	m	262,000	96,50	25 283,00	CS ÚRS 2016 01
37	K	877171101	Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub D 40	kus	45,000	120,00	5 400,00	CS ÚRS 2016 01
38	M	286159700	elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 d 40	kus	45,000	114,00	5 130,00	CS ÚRS 2016 01
39	K	877171121	Montáž elektrotvarovek na potrubí z tlakového PE otevřený výkop vnější průměr 40 mm	kus	92,000	120,00	11 040,00	CS ÚRS 2013 02
40	M	286150210	elektrozáslepka, PE 100, d 40	kus	18,000	273,60	4 924,80	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	M	286149750	elektroredukce, PE 100, PN 16, d 63-40	kus	17,000	368,40	6 262,80	CS ÚRS 2016 01
42	M	286149730	elektroredukce, PE 100, PN 16, d 50-40	kus	56,000	302,40	16 934,40	CS ÚRS 2016 01
43	M	28653704R	Redukce D 63/40 mm	kus	1,000	294,00	294,00	
44	K	877181121	Montáž elektrotvarovek na potrubí z trubek z tlakového PE otevřený výkop vnější průměr 50 mm	kus	70,000	150,00	10 500,00	CS ÚRS 2015 01
45	M	286149570	elektro T-kus rovnoramenný, PE 100, PN 16, d 50	kus	47,000	498,00	23 406,00	CS ÚRS 2016 01
46	M	286159710	elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 d 50	kus	19,000	112,32	2 134,08	CS ÚRS 2015 01
47	M	286149760	elektroredukce, PE 100, PN 16, d 63-50	kus	3,000	368,40	1 105,20	CS ÚRS 2016 01
48	M	286151740	T-kus, SDR11, PE100, d 50	kus	1,000	277,20	277,20	CS ÚRS 2016 01
49	K	877211121	Montáž elektrotvarovek na potrubí z trubek z tlakového PE otevřený výkop vnější průměr 63 mm	kus	7,000	160,00	1 120,00	CS ÚRS 2015 01
50	M	286149580	elektro T-kus navrt.pdboč. s uzavír.ventí.KIT SDR 11, PE 100, PN 16, d 63/40	kus	4,000	3 200,00	12 800,00	CS ÚRS 2016 01
73	M	286149581	elektro T-kus navrt.pdboč. s uzavír.ventí.KIT SDR 11, PE 100, PN 16, d 63/40	kus	3,000	3 200,00	9 600,00	
51	K	877211118	Montáž elektrozásepek na potrubí z PE trub D 63	kus	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2016 01
52	M	286150230	elektrozáslepka, PE 100, d 63	kus	2,000	424,80	849,60	CS ÚRS 2016 01
53	K	871171121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 40 mm	m	536,500	120,00	64 380,00	
54	M	286131110	potrubí kanalizační PE100RC PN16 SDR11 6 m, 100 m, 40 x 3,7 mm	m	563,514	80,00	45 081,12	
55	K	871181141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo D 50 x 4,6 mm	m	385,500	120,00	46 260,00	CS ÚRS 2016 01
56	M	286131120	potrubí vodovodní PE100RC PN16 SDR11 6 m, 100 m, 50 x 4,6 mm	m	404,775	85,00	34 405,88	CS ÚRS 2016 01
57	K	891211111	Montáž šoupátek otevřený výkop DN 50	kus	43,000	480,00	20 640,00	
58	M	422211460	šoupátko s PE vevařovacími konci, odpadní voda PN10 DN 40/50 PE 100	kus	8,000	5 000,00	40 000,00	CS ÚRS 2015 01
59	M	422211450	šoupátko s PE vevařovacími konci, voda, kat.č.: 4050EZ PN10 DN 32/40 PE 100	kus	35,000	4 500,00	157 500,00	CS ÚRS 2016 01
60	M	422910720.1	souprava zemní pro šoupátka DN 40-50 mm, Rd 1,5 m	kus	43,000	1 200,00	51 600,00	CS ÚRS 2013 02
61	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	922,000	40,00	36 880,00	
62	M	283141494	Fólie výstr. pro kanal. š. 330 mm vč.položení	m	968,100	15,00	14 521,50	
63	M	34141303	Vodič silový pevně uložený CYY 6,0 mm2 vč.položení	m	1 094,100	15,00	16 411,50	
64	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	50,000	650,00	32 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
65	M	422913520	poklop litinový šoupátkový	kus	50,000	550,00	27 500,00	
66	M	348100000000	PODKLAD. DESKA UNI	kus	50,000	350,00	17 500,00	
74	M	422910720	souprava zemní pro navrt. T-kus odb.s uzav. vent. DN 40-50 mm, Rd 1,5 m	kus	7,000	1 200,00	8 400,00	CS ÚRS 2016 01
75	M	422910720	souprava zemní pro navrt. T-kus odb.s uzav. vent. DN 40-50 mm, Rd 1,5 m	kus	43,000	1 200,00	51 600,00	CS ÚRS 2016 01
67	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	3,074	55,00	169,07	
68	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	283,392	42,00	11 902,46	
69	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	2 833,920	4,00	11 335,68	
70	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	267,800	15,00	4 017,00	
71	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	15,550	40,00	622,00	CS ÚRS 2016 01
72	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	7,852	350,00	2 748,20	